



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ULRIK HØJGAARD HANSEN APS
KÆRNEHØJVEJ 35, 5260 ODENSE S
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017
26. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. november 2017

Ulrik Højgaard Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ulrik Højgaard Hansen ApS Kærnehøjvej 35 5260 Odense S
	CVR-nr.: 15 41 48 04 Stiftet: 17. juni 1991 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Ulrik Højgaard Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank A/S Vestergade 33 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet solgte sidste regnskabsår tandlægeklinikken med overtagelse den 1. september 2016.

Der er herudover ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområde i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 40 tkr. mod 1.069 tkr. sidste år. Årets resultat er præget af afhændelsen af tandlægeklinikken og anses derfor for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	226.448	2.660.141
Personaleudgifter m.m.....	2	-293.391	-1.404.775
Afskrivninger.....		-19.331	-123.774
DRIFTSRESULTAT		-86.274	1.131.592
Andre finansielle indtægter.....		150.062	118.107
Andre finansielle udgifter.....		-5.174	-198.632
RESULTAT FØR SKAT		58.614	1.051.067
Skat af årets resultat.....	3	-18.616	17.649
ÅRETS RESULTAT		39.998	1.068.716
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	101.200
Ekstraordinært udbytte i året.....		1.170.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.230.002	967.516
I ALT		39.998	1.068.716

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		699.575	714.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	58.990
Materielle anlægsaktiver.....		699.575	773.765
ANLÆGSAKTIVER.....		699.575	773.765
Udestående fordringer.....		0	137.347
Udskudte skatteaktiver.....		84.182	102.801
Andre tilgodehavender.....		0	853.950
Tilgodehavende selskabsskat.....		64.091	61.431
Periodeafgrænsningsposter.....		2.750	58.431
Tilgodehavender.....		151.023	1.213.960
Værdipapirer.....		2.590.560	2.440.079
Værdipapirer.....		2.590.560	2.440.079
Likvider.....		42.096	666.561
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.783.679	4.320.600
AKTIVER.....		3.483.254	5.094.365
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		3.007.433	4.237.435
Forslag til udbytte.....		100.000	101.200
EGENKAPITAL.....	4	3.307.433	4.538.635
Anden gæld.....		175.821	555.730
Kortfristede gældsforpligtelser.....		175.821	555.730
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		175.821	555.730
PASSIVER.....		3.483.254	5.094.365
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
Særlige poster			1	
Selskabet har i regnskabsåret afhændet alt inventar og driftsmateriel i forbindelse med afhændelse af tandlægeklinikken. Selskabet har realiseret en regnskabsmæssig fortjeneste før skat på 173 tkr. som er indregnet under andre driftsindtægter i regnskabet.				
Personaleudgifter m.m.			2	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 3)				
Løn og gager.....	237.196	1.179.067		
Pensioner.....	26.705	139.369		
Andre personaleomkostninger.....	29.490	86.339		
	293.391	1.404.775		
Skat af årets resultat			3	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-3	160		
Regulering af udskudt skat.....	18.619	-17.809		
	18.616	-17.649		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	200.000	4.237.435	101.200	4.538.635
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.230.002	100.000	-1.130.002
Egenkapital 30. juni 2017.....	200.000	3.007.433	100.000	3.307.433
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				
